

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS TERBUKA

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Jalan Cabe Raya, Pondok Cabe, Pamulang, Tangerang Selatan 15437 Telepon: (021) 7490941 ext. 1201, Email: lppm@ecampus.ut.ac.id, Laman: www.ut.ac.id

Nomor: B/581/UN31.LPPM/DL.11/2023 Tangerang Selatan, 4 April 2023

Hal : Workshop Finalisasi Pengembangan Survei Kepuasan Mitra Mahasiswa dan

Hilirisasi Inovasi 2023

Yth.

Bapak/Ibu

Para Finalisasi Pengembangan Survei Kepuasan Mitra Mahasiswa dan Hilirisasi Inovasi 2023

Dengan ini kami mengundang Bapak/Ibu pada Kegiatan Workshop Finalisasi Pengembangan Survei Kepuasan Mitra Mahasiswa dan Hilirisasi Inovasi 2023 pada;

Hari/tanggal: Rabu – Kamis 5-6 April 2023 Waktu: Pukul 08.15 – 15.00 WIB Tempat: Wisma 3 Lantai Dasar

Acara : Finalisasi Pengembangan Survei Kepuasan Mitra Mahasiswa

dan Hilirisasi Inovasi 2023

Atas perhatian dan kerjasamanya, diucapkan terima kasih.

Tembusan:

- 1. Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat;
- 2. Sekretaris Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat;
- 3. Koordinator Bidang Tata Usaha pada LPPM

Ditandatangani secara elektronik oleh:

Kepala Pusat Riset dan Inovasi Pendidikan Terbuka dan Jarak Jauh pada Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat

Prof. Daryono, S.H., M.A., Ph.D. NIP 196407221989031019